
FIZ102EL LABORATUVAR İŞLEYİŞİ HAKKINDA 

 

Değerli öğrenciler, 

Bildiğiniz üzere dünya genelinde etkili olan covid-19 pandemisi nedeniyle okulumuzda “Uzaktan 

Eğitim” uygulamasına geçilmiştir. Bu süreç kapsamında FIZ102EL kodlu laboratuvar dersinin de online 

şekilde zoom uygulaması üzerinden işlenmesine karar verilmiştir. Online laboratuvar derslerinin işleyişi 

hakkındaki gerekli tüm bilgiler aşağıda maddeler halinde sıralanmıştır. Derse kayıtlı olan tüm 

öğrencilerin bu metni dikkatle okuması ve gereken özeni göstermesi gerekmektedir. 

 

 Online dersler 4 Mayıs 2020 tarihinde başlayacaktır. Dönemde 6 deneyden oluşan dersin 3 

haftada tamamlanması planlanmaktadır.  

 Online derslere tüm öğrenciler kayıtlı olduğu gün ve saatte katılacaktır.  

 İlk çevrim tamamlanmadan karantina durumu söz konusu olduğu için dersler ilk deneyden 

başlayarak işlenecektir. Öğrencilerin Ninova sistemi üzerinden yapılacak tüm duyuruları 

takip ederek, ona göre hareket etmeleri gerekmektedir.  

 Deneyler dönem içinde anlatıldığı haliyle video şeklinde sizlere izletilecektir. Ardından 

deney çıktısı olarak gerekli veriler sizlere verilecek ve bu verilere göre bir rapor hazırlayıp, 

“.pdf” formatında Ninova sistemine yüklemeniz beklenecektir. (Raporlar el yazısı ile 

hazırlanmalıdır. Mobile-scan veya jpg-pdf dönüştürücüleri kullanılabilir.) 

 Raporların sisteme yüklenmesi için sizlere 1 hafta süre tanınacaktır.  

 Hazırlayacağınız raporlar “Deneyin amacı, deney verileri, yapılması gereken hesaplamalar 

ve sonuçlar (gerekiyorsa grafik çizimi)”  kısımlarını içermelidir.  

 Bu süreçten önce tamamlamış olduğunuz deneyler için, rapor olarak deney kitapçıklarınızın 

ilgili deneyin raporunu ve imza sayfasını yine pdf formatında yüklemeniz gerekmektedir. 

Eğer deney kitapçıklarınıza ulaşamayacak durumdaysanız, online derslere katılıp sizden 

istenilen formda raporunuzu yeniden hazırlayıp sisteme yüklemeniz beklenmektedir.  

 Online dersler süresince her bir seansta haftada 2 deney yapılması planlanmaktadır. Ancak 

yapılacak deneylerin her biri için ayrı bir zoom dersi açılacaktır. Bu durumda ilk deneyiniz 

bittikten sonra, ikinci deneyiniz için sizlere gönderilecek daveti kullanarak katılımınız 

gerekmektedir.  

 Her hafta iki deney yapılacağı göz önünde bulundurularak dersten başarılı sayılabilmeniz 

için dönem içerisinde olduğu gibi 6 deneyden en az 4 tanesine katılmış olmanız 

gerekmektedir.  

 Dönem sonunda değerlendirmeleriniz sisteme yüklediğiniz raporlar üzerinden yapılacaktır. 

Bu nedenle raporlarınızı eksiksiz bir şekilde, sizden istenilen formatta hazırlamanız harf 

notu değerlendirmesi açısından önem taşımaktadır. 

 

Başarılı ve eksiksiz bir online eğitim-öğretim süreci geçireceğimizi umuyor, bu zor süreci hepimizin 

sağlıklı ve verimli bir şekilde atlatmasını diliyoruz.  

 

 

 


